АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от   08 февраля 2017 года.                                                                   №   5-р

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  № 4-р от 20.01.2017 года  «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год»

            Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
постановляет:
1. Внести в распоряжение Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области следующие изменения:

          1)  В наименовании распоряжения  № 4-р от 20.01.2017 г. «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год»,  после слов «на 2017 год»  дополнить словами  «и плановый период 2018 и 2019 годов»

         2) в п.1 после слов «на 2017 год» дополнить словами  «и плановый период 2018 и 2019 годов»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава  муниципального образования

Надейковичского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                   И.Г.Лесникова